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Eylül ayında yaz-sonbahar kuraklığı devam eder. Aylık ortalama yağış miktarının 25-30 l/m² olduğu doğu

bölgelerde daha belirgin hissedilir. Ülkenin batı kesiminde ise 40-50 l/m²'yi geçmez.

Bazı yıllarda, aylık ortalama yağış 5 ila 10 l/m² arasına ulaşır. Ortalama günlük sıcaklık 15 ila 20 °C arasındadır

ve 20 Eylül'den sonra neredeyse 2-3 °C düşer. En yüksek günlük sıcaklık 28-32 °C'ye ulaşır ve en düşük

ortalama sıcaklık ise 3 ila 8 °C arasındadır.

Bu iklim koşullarında, ortam çok döl veren böcek ve akarların ortaya çıkması ve çoğalması için elverişlidir. Son

nesillerini geliştirirler ve bu popülasyonların yoğunluğu, büyük ölçüde bir sonraki yıldaki zarar seviyesini
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belirleyecektir. Ay boyunca, bol çiy oluşumu için koşullar oluşur; bu da elma ve armut kabuğu uyuzu, geç

domateslerde mildiyö ve diğer hastalıkların enfeksiyonlarına neden olur.

Elma ve Armut

Ayın başında, elma içkurdu uçuşu (ikinci neslin sonu ve kısmen üçüncü nesil) izlenmeli ve gerektiğinde ilaçlama

yapılmalıdır.

Kapsamlı bir inceleme ve geç kabuk uyuzu enfeksiyonlarının tespitinden sonra, ayrıca ürün depolama sırasında

gelişen hastalıkların kontrolü için, Topsin M 70 WG - %0.1 veya Top plus 70 WP - %0.1 ile ilaçlama yapılır. Elma

ve armutların iyi saklanması ve depolama sırasındaki çürüme ve bozulmaların azaltılması için, ayrıca hasat

sonrası Topsin M 70 WG - %0.120 ile bir ilaçlama yapılması tavsiye edilir. İlaçlamadan sonra meyveler

kurumaya bırakılır ve ardından soğuk odalara veya derin, serin mahzenlere yerleştirilir.

Bağlar

Bu dönemde, gri küf, tanelerin renklenme başlangıcından tüketime kadar asmada önemli zarara neden olur. Bu

nedenle, Eylül ayındaki yağışlı ve serin havalarda, Topsin M 70 WG - %0.2 ile ilaçlama yapılır. Bu zamanda,

salkım güvesinin üçüncü nesil erginleri de uçuş halindedir. Tırtıllar, olgunlaşan veya zaten olgunlaşmış üzüm

tanelerine zarar verir. Zararlının kontrolü için, fungusitli püskürtme çözeltisine kayıtlı bir piretroit eklenir.

Bir yaşındaki asma fidanları, aşı yerinin 3-5 cm üzerine kadar toprakla örtülür. Bu işlem Eylül sonunda

gerçekleştirilir.

Bitki Koruma Kanunu uyarınca, çiftçiler sadece ilgili ürün ve zararlı için kullanımına izin verilen ve uygun dozda

olan bitki koruma ürünlerini kullanmakla yükümlüdür.

Piyasaya sunulmasına izin verilen bitki koruma ürünleri, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın web sitesinde,

http://www.babh.government.bg/ elektronik adresinde veya "Piyasaya sunulması ve kullanımına izin verilen bitki

koruma ürünleri listesi" 2019'da yayınlanmıştır.

Bitki koruma ürünleri sadece yetki belgesine sahip ticari şirketlerden satın alınmalıdır!

Dikkat! Bitki koruma ürünleri ile çalışırken, iş güvenliği, arı kolonilerinin zehirlenmeye karşı korunması ve

çevrenin kirlenmeye karşı korunması için tüm gereklilikler yerine getirilmelidir!

http://www.babh.government.bg/

